(T 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n°8/2015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto ao Departamento
Municipal de Trânsito Demutran, aos
cuidados do Diretor de Trânsito Sr. Cícero
Aparecido de Lima, estudos para
implantação de redutor de velocidade,
situado na Rua Paissandu, n° 42 - Bairro
Jardim Santa Rita - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, Solicitar providências

do Executivo, junto ao Departamento Municipal de Trânsito Demutran, aos cuidados

do Diretor de Trânsito Sr. Cícero Aparecido de Lima, estudos para implantação de

redutor de velocidade, situado na Rua Paissandu, n° 42 no Bairro Jardim Santa Rita -

Itapevi — SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
E .Ç.JJHE5E

Ji.gtifitivi

0 3 FEV

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

	 Prsjdente

Trata-se de uma solicitação dos moradores, devido aos constantes riscos que
correm os pedestres, devido á veículos transitarem em alta velocidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Janeiro de 2015

R  o  0 :P~kI,  1,1 ~10.x

?

JoséL siàrge
\ Jorge da Farmácia

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br